
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и 

застройки Медведевского сельского поселения Глазуновского района
Орловской области»

г

Принято Глазуновским районным

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Орловской области от 20 декабря 2019 года № 2441-03 «О 
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти 
Орловской области» Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и 
застройки Медведевского сельского поселения Глазуновского района Орловской 
области изменения в части:

-актуализации, приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства состава и содержания документов;

-приведения границ населенных пунктов в соответствии с границами, 
установленными Генеральным планом, а также территориального и 
функционального зонирования (с учетом унификации их состава) в соответствии со 
сложившейся градостроительной ситуацией с учетом данных государственного 
кадастра недвижимости;

-приведения в соответствие с Классификатором видов разрешенного 
использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года № 
П/0412;

-описания местоположения границ территориальных зон, в том числе в 
формате XML-схем. (согласно приложения),

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Глазуновского районной

Советом народных депутатов

народных депутатов

Глава Глазуновского района


